
Mateřská škola  Malá Losenice, příspěvková organizace
Malá Losenice 100, 592 11

IČO:75023822

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzděláváním
pro školní rok 2025/2026

(podle zákona číslo 561/2004 Sb., školský zákon)

Do mateřské školy budou přijímány děti dle těchto kritérií:

1. děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky nebo děti s odloženou 
školní docházkou s místem trvalého bydliště v obci Malá Losenice

2. děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky nebo děti s odloženou 
školní docházkou s místem trvalého bydliště mimo obec Malá Losenice 

3. děti ve věku 3 až 5 let s místem trvalého bydliště v obci Malá Losenice
(od nejstaršího k nejmladšímu)

4. děti ve věku 3 až 5 let s místem trvalého bydliště mimo obec Malá Losenice
(od nejstaršího k nejmladšímu)

5. děti ve věku 2 až 3 roky s místem trvalého bydliště v obci  Malá Losenice
(od nejstaršího k nejmladšímu)

V Malé Losenici dne 25.3.2025                                               Bc. Radka Švandová
                                                                     ředitelka školy


		2025-04-10T13:42:08+0200
	Bc. Radka Švandová




